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REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA DISCUSSÃO - PEC 86/2015

Requerimento de Adiamento da Discussão - PEC 86/2015

Senhor(a) Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de 

Cidadania,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 117, X combinado com o art. 

177, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o adiamento da discussão

do(a) PEC 86/2015, que "Acresce o inciso LXXIX ao art. 5º da Constituição Federal, 

para incluir entre as garantias fundamentais do cidadão o acesso à internet e a 

inviolabilidade do sigilo das comunicações realizadas por meio digital." , pelo prazo 

de 5 sessões.

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

SÂMIA BOMFIM
PSOL/SP

TARCÍSIO MOTTA - (Vice-líder)
PSOL/RJ

CHICO ALENCAR
PSOL/RJ

*C
D2

39
82

91
21

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sâmia Bomfim e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239829121500

RP
D 

n.
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

08
/2

02
3 

13
:3

1:
25

.8
33

 - 
CC

JC
RP

D 
22

 C
CJ

C 
=>

 P
EC

 8
6/

20
15



Requerimento de Adiamento da Discussão
(Da Sra. Sâmia Bomfim)

 

 

Requerimento de Adiamento da

Discussão - PEC 86/2015

 

 

Assinaram eletronicamente o documento CD239829121500, nesta ordem:

 

 1  Dep. Tarcísio Motta (PSOL/RJ)

 2  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP) - Fdr PSOL-REDE

 3  Dep. Chico Alencar (PSOL/RJ)
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Requerimento de Adiamento da Discussão - PEC 86/2015

Senhor(a) Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania,

Requeremos a V. Exa, nos termos do art. 117, X combinado com o art. 177, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o adiamento da discussão do(a) PEC 86/2015, que “Acresce o inciso LXXIX ao art. 5º da Constituição Federal, para incluir entre as garantias fundamentais do cidadão o acesso à internet e a inviolabilidade do sigilo das comunicações realizadas por meio digital.” , pelo prazo de 5 sessões.

Sala das Reuniões,   ____/_____/_____.

SÂMIA BOMFIM

PSOL/SP

TARCÍSIO MOTTA - (Vice-líder)

PSOL/RJ

CHICO ALENCAR

PSOL/RJ
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